
TESTER

Batteriet i den nya bärbara 
datorn från Dell räcker 
imponerande länge.

Inspiron 14 är Dells senaste bud på 
en smidig och lätt kontorsdator till ett 
relativt lågt pris. Dess prestanda är 
relativt genomsnittlig med undantag 
för SSD-enheten som startar Windows 
och program snabbt. Det gör att det 
dagliga arbetet på datorn går smidigt, 
även om det går lite långsammare på 
andra områden. Den är till exempel 
inte alls snabb när det handlar om 
3D-grafik, så du får nöjda dig med 
spel i nivå med patiens.

Däremot är det inga problem med 
ordbehandling och kalkylblad. Det 
här testet skrevs just på Inspiron 14:s 
utmärkta tangentbord som är upplyst 
med vit ljus i två nivåer.

När skärmen fälls upp lyfter dess 
nederkant upp baksidan av datorn, 
vilket ger tangentbordet en lite bättre 
lutning. Skärmen håller en hyfsad 
kvalitet med ett bildförhållande på 
16:10. Det är ett högre bildförhållande 
än många andra bärbara datorer och 

fungerar bra för att visa webbplatser 
och långa texter. Om du däremot vill 
titta på en film i standardformatet 16:9 
får du stå ut med svarta fält ovanför 
och under bilden.

Datorns tunna design lämnar bara 
utrymme för ett sparsamt urval av  
anslutningar på sidorna. På den ena 
sidan finns ett hörlursuttag och en 
USB-A-port, på den andra finns två 
USB-C-portar varav den ena upptas 
av strömkabeln vid laddning. Efter att 
ha laddat datorn helt använde vi den 
utan strömförsörjning och det var här 
datorns kraft verkligen lyste igenom: 
Vi arbetade med den i över 14 timmar 
enbart på batteridrift.

Många olika versioner
Vi använde webbkameran för några 
videosamtal och den ger en bra bild. 
Det finns även en speciallins som gör 
att du kan logga in i Windows genom 
att använda ansiktsigenkänning.

Dells datorer kan ofta beställas med 
en mängd olika konfigurationer, och 
Inspiron 14 är inget undantag. Den 
som vi testade hade en Snapdragon- 
processor, vilket gör datorn särskilt 

Dell Inspiron 14

9 690 kr

Inspiron 14 är en lättviktig kontorsdator med 
AI-funktioner och förvånansvärt lång batteri-
tid, men prestandan är inte så bra.

Specifikationer:
Minne: 16 GB
Lagring: 512 GB
Skärmstorlek: 14 tum
OS: Windows 11 Home
Batteritid: Cirka 16 timmar

Lång batteritid
Slank och lätt

Inte särskilt snabb

Skärmens nedersta kant 
lyfter upp bakdelen och ger 
en bättre skrivställning.

Slank kontorsdator  
med lång batteritid

lämplig för datoruppgifter som kräver 
artificiell intelligens. Bland annat 
finns en AI-funktion i ritprogrammet 
Windows Paint som skapar vackra 
teckningar utifrån dina egna grova 
skisser. Om du inte behöver sådant 
kan du beställa Inspiron 14 på Dells 
webbplats i billigare versioner med 
processorer från Intel eller AMD.

8,0

Bilden stämmer överens med 
datorns tjocklek på 18,9 millimeter.
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■  pctidningen.se/testzonen

Laddaren fästs med 
en magnet på baksidan 
av Smart Band 9 Active.

Ringen klarar 
av att du tvättar 
händerna.

Strålande hälsomätare till lågpris
Smart Band 9 Active är ett riktigt bra 
alternativ för dig som vill kunna följa 
dina fysiska aktiviteter och övervaka 
din hälsa utan att behöva spendera 
tusenlappar på en smartklocka.

Den billiga hälsomätaren har 
ett starkt silikonarmband 
med gott om hål 

Smart fingerring mäter din sömn
Samsung har packat in många av 
funktionerna från ett hälsoarmband 
i sin lilla Galaxy Ring. Resultatet 
är riktigt lyckat, men smakar det så 
kostar det. För samma summa kan 
du köpa en komplett smartklocka 
från Apple eller Samsung med 
många fler funktioner.

Installationen var onödigt stökig 
med installation av tre appar på 
mobilen och bara en dålig manual 
till hjälp, men efter en halvtimmes 
experimenterande var ringen klar 
att använda.

Du får en anmärkningsvärd stor 
mängd information från ringens tre  
inbyggda sensorer. Framför allt är 
det ringens mätningar av sömn som 
är mycket detaljerade med sömn-
faser, temperatur och hjärtfrekvens 
under natten. Det finns detaljerade 
förklaringar till mätningarna och 
de är lätta att förstå, även om du är 
ny på att mäta och registrera din 

Samsung Galaxy Ring

Xiaomi Smart Band 9 Active

5 490 kr

349 kr

Många mätningar
Förklarande app

Trasslig installation

Fantastiskt pris
Bra skärm

Inte konsekventa  
sömnmätningar

hälsa. Galaxy Ring är relativt tjock. 
Vi bar den på pekfingret, vilket 
Samsung rekommenderar att man 
gör, och den var ofta i vägen när vi 
skulle hålla i saker.

För att vara säker på 
att ringen kommer att 
passa ditt finger kan du 
köpa en uppsättning 
mätringar för några tior 
från Samsung för att  
få rätt storlek. Om du 
sedan köper en Galaxy 
Ring får du tillbaka 

för att passa de flesta handleder. 
Skärmen är stor nog för att visa de 
värden du behöver och bra kontrast 
mellan den svarta bakgrunden och 
de vita siffrorna. Den är dessutom till-
räckligt ljusstark för att vara lätt att 
läsa av när du är ute i solen.

Pekskärmen reagerar snabbt och 
menyerna är lätta att navigera i, så 
att du snabbt kan börja mäta till 
exempel en promenad. Naturligtvis 

får du inte något som kan jämföras 
med en fullskalig smartklocka för det 
här priset, du får bland annat klara 
dig utan inbyggd GPS utan får förlita 
dig på mobilens.

Pulsmätningarna som vi utförde 
med Smart Band 9 Active var nästan 
identiska med dem vi fick från en mer 
avancerad pulsmätare som fästes på 
överarmen. Den automatiska sömn- 
analysen var däremot inte alls lika 

7,7

8,5

tillförlitlig, och den betecknade vid 
flera tillfällen perioder av vakenhet 
som ”lätt sömn”.

Vid vanlig användning fick vi lite 
över en veckas batteritid, vilket är bra 
för en så liten och billig hälsomätare.

Galaxy Ring finns i 
guld, silver och svart.

Klockan 
finns i en rad 

olika färger.

pengarna i form av en rabatt. Vi an-
vände ringen i fyra dagar innan det 
var dags att ladda den i det lilla 
laddningsfodralet.
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Få en säker och anonym internetanslutning
NordVPN ger en krypterad anslutning 
till internet för både dator, mobil och 
surfplatta. Även routrar kan använda 
NordVPN och skydda hela hemmet.

Allt du behöver göra för att komma 
igång är att skapa ett användarkonto 
på NordVPN:s webbplats och hämta 

Bra tangentbord 
i ett litet format

Tangent- 
bordet är bara 
75 procent så stort som  
ett vanligt tangentbord.

programmet för Windows och appen 
för mobiler. Du kan få VPN-anslutning 
på upp till tio enheter fritt fördelat över 
olika operativsystem.

Både mobil-appen och programmet 
är användarvänliga och vi gillade 
särskilt världskartan där man kan se 
alla servrar runt om i världen som det 
går att ansluta till. När du väljer en 
server i exempelvis USA kommer de 
webbplatser du besöker att uppfatta 
det som att du befinner dig i serverns 
hemland. På så sätt kan du enkelt ta 
dig runt censur eller restriktioner från 

Du får stor valfrihet med Thock 75% 
Wireless eftersom kabeln, tangent-
brytarna och även den övre delen 
av tangenterna är utbytbara.

Om vi skulle ändra något på vårt 
testexemplar skulle det bara vara 
brytarna märkta Kailh Box Black, 

som var lite för tröga 
och förmodligen bäst 
lämpade för att skriva 
med två fingrar eller 
spel. Lyckligtvis kan du 
välja vilka brytare du vill 
ha när du beställer tangentbordet. 
Tangenternas yta har en behaglig, 
aningen sträv beläggning, och den 
färgade belysningen tränger väl 
igenom tangenternas tecken.

Ramen är kraftig och står stadigt 
på skrivbordet tack vare gummi-
tassar och ett par bra utfällbara 
ben som kan justera tangentbordet 
till tre olika höjder.

På tillverkarens webbplats kan 
du hämta ett program för att ställa 
in både belysning och funktioner.

Den tjocka, flätade kabeln ansluts 
mitt på tangentbordets undersida 
och kan dras ut i mitten, till vänster 

eller till höger för att den inte ska 
vara i vägen på skrivbordet. Det går 
även att ansluta tangentbordet tråd-
löst, och då kan du välja mellan att 
använda Bluetooth eller den lilla 
USB-adaptern. Det finns faktiskt 
plats för adaptern i ett litet hålrum 
under tangentbordet, så det är lätt 
att ta med sig Thock 75% Wireless 
i väskan.

Endorfy Thock 75% Wireless

NordVPN

1 190 kr

1 090 kr

Bra tassar
Tre möjliga anslutningar

Ganska tröga tangenter

Snabb uppkoppling
Mycket användarvänlig

Extrema prissvängningar

8,3

9,4

Programmet är bra, men det 
hade varit bra om ikonerna på 
vänster sida också hade text, 
så att man inte behöver gissa 
vad som finns bakom dem.

webbplatser som annars begränsar 
tillgången till deras innehåll för att 
du befinner dig på fel plats.

Du ansluts inom några sekunder när 
du har valt server och anslutningen 
är snabb. Vi valde en lokal server och 
hade praktiskt taget ingen sänkning 
i anslutningens hastighet. NordVPN 
körs bara i bakgrunden och krypterar 
din anslutning så att du kan vara helt 
anonym. Normalt kan allt du ansluter 
till online se din IP-adress, som kan 
användas för att spåra dig.

NordVPN:s priser kan förändras en 
hel del. Vi hittade ett bra erbjudande, 
som du kan se här, men det ordinarie 
priset är nästan fyra gånger så högt. 
Det kan med andra ord löna sig att 
leta efter rabatter och erbjudanden.
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■  pctidningen.se/testzonen

För 14 495 kronor kan du få en ny iPhone 16 Pro, men det 
priset borde vara avsevärt mycket lägre.

De första åren efter att första iPhone 
lanserades 2007 var lanseringen av 
en ny iPhone-modell en händelse att 
se fram emot. Tyvärr är det inte riktigt 
fallet längre.

Nya iPhone 16 Pro är verkligen inte 
en dålig mobil, men konkurrensen 
från Samsung och många kinesiska 
varumärken har hårdnat. Några har 
till och med blivit mer attraktiva och 
samtidigt billigare än iPhone.

Våra mätningar visade på en hög 
prestanda, men när vi använde den 
upplevde vi att gesterna var relativt 
långsamma. Å andra sidan, när vi till 
exempel drog hemskärmen åt sidan, 
visades alla animationer smidigt och 
flytande. Operativsystemet iOS 18 är 
ett föredöme när det gäller användar-
vänlighet, och det är något som går 
igen i Apples egna förinstallerade  
appar. Det är sällan någon tvekan om 
var man hittar en funktion eftersom 
allt är mycket tydligt och logiskt.

Du får en lite mindre skärm än vad 
som är typiskt för en Android-mobil i 
samma prisklass. Vi gjorde ett test där 
vi skruvade upp ljusstyrkan till max 
och öppnade sedan samma appar på 
iPhone 16 Pro och en Xiaomi 14 Ultra. 
Xiaomi-mobilen hade inte bara en  
betydligt större skärm, bilden var en 
klass bättre med en högre ljusstyrka 
som fick iPhone att se ganska trött ut 
när man lade dem bredvid varandra. 
Båda skärmarna var lika bra på att 
återge svart, men den vita texten som 

Traditionsenligt finns nya iPhone  
i en rad olika färger.

visas under ikoner var mattare på  
iPhone 16 Pro och därmed blev den 
också lite svårare att läsa.

Strålande kamera
Kameran i iPhone 16 Pro är dock först-
klassig och tar fantastiska bilder även 
under svåra ljusförhållanden. Den 
speciella kameraknappen får nästan 
mobilen att kännas som en kompakt-
kamera. Du kan snabbt zooma in och 
ut genom att svepa med fingret över 
knappen, och en effektiv autofokus 
garanterar bra och skarpa bilder.

På vänster sida av mobilen finns 
sidoknappen. Du kan bland annat 
ställa in den så att den tänder fick-
lampan eller växlar till tyst läge. Ty-
värr är både sidoknappen och volym- 
knappen placerade så högt upp att 
de är svåra att nå när man håller  
mobilen på ett normalt sätt.

Batteriet höll mobilen vaken i 24  
timmar under våra tester och vi var 
aldrig nära att få slut på ström. Trots 
priset får du inte med en laddare.

Frontkameran finns i den så 
kallade Dynamic Island, som 
stör bilder och video som en 
stor svart klump på skärmen.

Ny iPhone lever 
inte upp till priset

iPhone 16 Pro

14 495 kr

iPhone 16 Pro har många positiva egenskaper, 
men det vansinnigt högra priset gör att den 
inte är värd sitt pris.

Specifikationer:
Minne: 8 GB
Lagring: 256 GB
Skärmstorlek: 6,3 tum
Kamera: 48 MP, 12 MP, 48 MP och 12 MP
Batteritid: Cirka 30 timmar

Suverän kameraknapp med zoom
Användarvänligt operativsystem

Extremt dyr 8,5
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 Du behöver inte lägga hela 
ditt sparkapital på den 
här surfplattan, men det 
märks också på prestandan 
eftersom det verkligen inte 
är en snabb maskin.

Redmi Pad SE är inte en surfplatta 
som briljerar på något sätt, men du 
kommer ha svårt att hitta en billigare 
surfplatta och som ändå klarar av de 
flesta uppgifter du utsätter den för.

Redan under första installationen 
märkte vi att surfplattan reagerade 
mycket långsamt. Detta berodde dock 
på att en större uppdatering laddades 
ner i bakgrunden, och när den väl var 
installerad gick allt mycket bättre.

Så länge som du bara gör en sak i 
taget kör Redmi Pad SE 8.7 nästan  
alla appar på ett tillfredsställande 
sätt. Processorn är dock långsam och 
det finns bara fyra gigabyte arbets-
minne, så det är ingen idé att prova 
krävande spel eller redigera stora  
videofiler. Om du bara ska arbeta med 
dokument i Google Drive eller visa 
upp bilderna från semestern är det 

Det är som upplagt att se på film med den här billiga  
surfplattan, för skärmen är bra med ett fint stereoljud.

inga problem. Faktum är att skärmen 
är förvånansvärt ljusstark så länge 
du ser till att titta på den i rätt vinkel. 
Om du lutar den bara en aning ser 
bilden märkbart mörkare ut.

Redmi Pad SE är relativt lätt och 
inte större än att du kan hålla den i 
en hand. Den passar utmärkt för att 
läsa text på webbplatser eller kanske 
en e-bok. Om du tittar på en film på 
Netflix och håller surfplattan på den 
breda sidan får du bra stereoljud från 
högtalarna och det finns även uttag 
för hörlurar.

Extra lagring med minneskort
Det finns 128 gigabyte utrymme för 
operativsystemet, appar och filer. Om 
du är nära att få slut på utrymme kan 
du utöka med ett microSD-kort. Det är 
ett stort plus och går inte att göra ens 
på den dyraste iPad.

Vi laddade plattan till 100 procent 
och den höll igång under en helg, där 
den användes för att surfa på nätet 
och strömma film och musik. Och det 
fanns ändå 20 procent kvar i batteriet.

Kameran skulle vi bara använda i 
nödfall eftersom den inte tar särskilt 
bra bilder. Dessutom sticker den ut en 

Baksidan har 
små räfflor,  
så du får ett 
bra grepp om 
Redmi Pad SE.

Superbillig 
platta klarar 
det mesta

Redmi Pad SE 8.7

1 390 kr

Redmi Pad SE är en relativt tråkig surfplatta, 
men skärmen är hyfsad och priset kommer 
sannolikt inte att sjunka mer.

Specifikationer:
Skärmstorlek: 8,7 tum
Skärmupplösning: 1340 x 800 pixlar
Batteritid: Cirka 12 timmar
OS: Android
Vikt: 375 gram

Mycket billig
Kan expanderas med minneskort

Långsam processor 7,6

bit från baksidan, vilket gör att surf-
plattan gungar från sida till sida om 
du försöker använda den liggandes 
på ett bord.

På framsidan finns en kamera med 
en bild användbar för videosamtal, 
men det skulle vara trevligt om den 
var placerad på den breda sidan så 
att du inte behöver hålla Redmi Pad 
SE upprätt som en jättemobil.
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Det blir mycket lättare att 
förstå dig i dina video-
samtal om du använder 
ett headset med en bra 
mikrofon. Det har dessa  
tre modeller.

Genom att använda ett headset som 
har en bra mikrofon kan du se till att 
din röst går fram tydligt. Det är lika 
viktigt oavsett om det är ett online-
möte med din bank eller om du bara 
vill hålla kontakten med vänner och 
familj i ett videosamtal, till exempel 
via Skype eller Teams.
	 Astro A50 X erbjuder en suverän 
mikrofon och kan anslutas till upp till 
tre olika enheter via den medföljande 

laddstationen. Med ett enda tryck på 
en knapp kan du enkelt växla mellan 
de anslutna enheterna. HyperX Cloud 
Wireless III är lätt och bekvämt med 
enkel trådlös anslutning och flexibel 
mikrofonarm som kan vikas ur vägen. 
	 EPOS Impact 860 ANC är inte ett 
trådlöst headset, men den ger utmärkt 
röståtergivning i videosamtal, inte 
minst tack vare mikrofonens effektiva 
inbyggda brusreducering.

Ge videosamtalen ett lyft

EPOS Impact 860 ansluts till datorn 
med via USB C. Ljudet fokuserar på 
mellanregistret, vilket är idealiskt 
för röstkonversationer via datorn. 
Samtidigt gör mikrofonen ett bra 
jobb med att eliminera bakgrunds-
ljud så att din egen röst går igenom 
tydligt till de andra deltagarna. 
Öronkåporna är täckta med mjukt 
skum, vilket ger en skön komfort när 
man bär det.

Astro A50 X kan anslutas till tre  
enheter som du sedan kan växla 
mellan med en knapptryckning på 
headsetet. Mikrofonen låter otroligt 
nog lika precis bra som vissa stora 
fristående mikrofoner vi har testat. 
Rösten går fram klart och tydligt, 
samtidigt som störande ljud från 
omgivningen effektivt filtreras bort. 
Headsetet är stort och lite klumpigt, 
men det känns bekvämt.

Med det lätta och extremt bekväma 
Cloud Wireless III behöver du bara 
ansluta den trådlösa adaptern till 
en USB-port för att headsetet ska 
vara redo att användas. Mikrofonen 
kan justeras på den flexibla armen 
så att den pekar direkt mot munnen 
samtidigt som den inte är i vägen. 
Ljudet går fram klart och tydligt, 
men den fysiska konstruktionen är 
medelmåttig och känns lite billig.

EPOS Impact 860 ANC Logitech G Astro A50 XHyperX Cloud Wireless III

Strålande ljudkvalitet  
via USB-porten

Växla enkelt mellan  
flera enheter

Bekväma att bära och  
med ett bra ljud

1 590 kr 999 kr 4 699 kr

Mikrofonen har bra brusreducering
Klart ljud i lurarna
Sitter bekämt

Klart ljud i samtal
Lätta och bekväma

Inte de mest kraftfulla 
materialen

Växla enkelt mellan flera enheter
Superbra mikrofon

Stora och klumpiga

Läs hela testet i Testzonen Läs hela testet i Testzonen Läs hela testet i Testzonen

Specifikationer

Anslutning USB-C-kabel

Batteritid Inte trådlösa

Vikt 159 gram

Specifikationer

Anslutning Trådlös

Batteritid Upp till 120 timmar

Vikt 342 gram

Specifikationer

Anslutning Trådlös

Batteritid 24 timmar

Vikt 363 gram

DE 3 BÄSTA HEADSETEN JUST NU

9,0 8,2 9,4
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